

VERKSAMHETSBERÄTTELSE RIKSFÖRBUNDET HJÄRTLUNG VÄRNAMO 2021-08-21 – 2021-12-31

På föreningens ordinarie årsmöte 2021-02-18 togs ett beslut att föreningen ska avsluta sin verksamhet. Beslut togs också att de ledamöter som hade haft förtroendeuppdrag fram till årsmötet skulle fortsätta med sina uppdrag till det extra årsmötet sker. Enligt förbundets stadgar ska ett beslut fattas om nedläggning av två på varandra följande årsmöten med minst 90 dagar emellan dessa årsmöten,

Den 21 augusti 2021 hölls det andra årsmötet för att verkställa nedläggningen av föreningen. Vid detta årsmöte var det medlemmar som ville att föreningen skulle fortsätta. En ny styrelse valdes på detta årsmöte och fick följande ledamöter:

Ordförande	Ingmar Johansson
Kassör	Ann Gullbransson
Ordinarie ledamot	Peter Rockström (avgick 2022-01-12) Magnus Larsson
Ersättare	Yvonne Johansson (avgick 2021-11-02)
Revisor	Roger Arvidsson (avgick sept. 2021)
Revisorsersättare	Tord Eriksson
EVO- hjärta	Peter Rockström Ann Gullbransson
HLR – ansvarig	Bengt Dynesius

Den nya styrelsen tog sig an sina uppdrag med tillförsikt och med hopp om att komma igång med en utökad verksamhet så fort pandemin avklingade.

Den verksamhet som kom att prioriteras var Qigongen och Vattengymnastiken. Båda dessa verksamheter kom igång med god anslutning och fortsatte så, hela höstterminen.

Den 14/9 var det en städdag på Furudden med att ett litet antal av våra medlemmar deltog.

Ett medlemsmöte var inplanerat i november men ställdes in dels pga svårighet med lokal, dels att smittspridningen ökade igen

Den 9/12 bjöd föreningen in till ett julbord på Ordenshuset som Peter hade ordnat med bravur.

Styrelsen har under 2021 haft 5 styrelsemöten inklusive det konstituerande som hölls direkt efter årsmötet den 21/8.

Peter Rockström har som EVO hjärta deltagit i 3 träffar på sjukhuset där han har presenterat föreningen och dess verksamhet för att ge personer med sjukdomar i hjärtat möjlighet att bli medlem.

Slutord

Detta år blev ett mycket annorlunda år med restriktioner och vaccinationer för alla våra medlemmar. Det var också nära att föreningen skulle läggas ner men i sista stund kunde en ny styrelse väljas.

Styrelsen tackar alla våra medlemmar för att ni kommer på våra möten och aktiviteter för utan er närvaro så kommer föreningen att försvinna.

Styrelsen hoppas på ett nytt (mer) aktivt år med många trevliga möten som gör att föreningen kommer att finnas kvar även i framtiden.



Ordförande Ingemar Johansson



Kassör Ann Gullbransson

Ledamot Magnus Larsson

Ledamot Peter Rockström
(till 2022-01-12)

Ersättare Yvonne Johansson (till 2021-11-02)